Produktspezifikation

Artikel-Nr:
Produkt-Name:
Ursprungsland:
Produktbeschreibung:

Zutatenliste:

Allergene:

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe:

Lebensmittel Intoleranzen:

Kostform geeignet fur
Vegetarier:

Veganer:

Muslimische Ernéhrung:

Nahrwertangaben (pro 100 g/100 ml)

Brennwert:

Eiweil3:
Kohlenhydrate:

davon Zucker:

Fett:

davon ges Fettsauren:
Ballaststoffe:

Natrium:

Verpackung / Gewicht:

Inhalt pro VKE:
Transport/Lagerung:

Restlaufzeit:

Raik Willholz
Qualitdatsmanagement

Mondelez Deutschland Professional GmbH

Langemarckstralle 4 — 20
28199 Bremen

JMondelez,

International

750197

Milka Naps Alpenmilch
Osterreich
Alpenmilchschokolade

Zucker, Kakaobutter, Magermilchpulver, Kakaomasse,
SiuRkmolkenpulver, Butterreinfett, Haselnlisse, Emulgator (Sojalecithin),
Aroma (Vanillin). Kakao: 30% mindestens.

Milch und Milcherzeugnisse; Schalenfriichte (z. B. Mandel, Haselnuss ,
Walnuss, Kaschunuss, Pecannuss, Paranuss, Pistazie,
Macadamianuss und Queenslandnuss )sowie daraus hergestellte
Erzeugnisse; Soja und Sojaerzeugnisse

keine

Laktoseintoleranz ; Saccharoseintoleranz

Ja
Nein
Ja

2210 KJ 530 kcal

6,6

58,5

57,5

29,5

17,5

1,8

0,17

Flowpack, OPP-Folie / 4,6¢g
4x1kg; Klarsichtdose

kuhl (12-18°C), trocken und geschitzt vor direkter Sonnenlichteinstrahl

6 Monate

Stand: Januar 2012

Bitte beachten Sie, dass es vereinzelt zu kurzfristigen Rezeptur-Umstellungen kommen kann.
MaRgeblich sind immer die aktuelle Zutatenliste und die Allergiehinweise auf der Verpackung.



